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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. október 11.  napján 9 

óra 15 perckor megtartott rendes nyílt ülésén a Városháza Dísztermében.  

 

Jelen vannak: 

 

1. dr. Molnár Attila, polgármester 

2. Czita János, alpolgármester 

3. dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester 

4. Benedek-Nagy Nikolett, képviselő 

5. Dombay Gábor, képviselő 

6. Hajnal Dóra, képviselő 

7. Horváth Zsolt, képviselő 

8. Szabó István, képviselő 

9. Szalai Noel, képviselő 

10. Takács József, képviselő 

11. Vajda Bence, képviselő 

 

Meghívottként jelen van:  

 

- dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző 

- Kalocsai Imréné, a K-E-S Audit Kft. könyvvizsgálója 

- Neuvirth Imre, a Komáromi Városgazda Közhasznú Nonprofit Kft ügyvezetője 

- Turi Bálint, a Komthermál Kft. ügyvezetője  

- Juhász Márton, zöldfelületekkel kapcsolatos tanácsadó  
 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Képviselő-testületi ülés valamennyi résztvevőjét. 

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a Képviselő-testület 12 tagja közül 11 fő jelen 

van, távol van dr. Nemes Andrea képviselő, aki korábban jelezte, hogy nem tud részt venni a 

Képviselő-testület ülésén. Ezt követően a polgármester megnyitja a Képviselő-testület rendes 

nyílt ülését. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a KP/1-95/2023. iktatószámú 

meghívóban szereplő napirendek elfogadásáról. 
 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 204/2023. (X.11.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. október 11-i rendes ülése napirendjét 

az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1. A zöldfelületek fenntartásáról, és a fás szárú növények védelméről szóló 

önkormányzati rendelet elfogadása 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
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2. Pénzügyi tárgyú döntések meghozatala 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

3. Egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről szóló 

önkormányzati rendelet elfogadása  

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

4. Komárom Város településrendezési eszközeinek 1. számú módosításának 

megindítása 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

5. A Komárom Város Önkormányzata által alapított közalapítványok 

kuratóriumi tagjainak megválasztása 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

6. A Szőnyi Római Katolikus temetővel kapcsolatos döntés meghozatala 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
 

7.  A Komáromi Távhő Kft. tájékoztatása a téli fűtési szezonra való 

felkészülésről  

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

  

8. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok 

végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői 

kérdések, közérdekű bejelentések 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
   
ZÁRT ÜLÉS! 

 

9. Önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságokkal kapcsolatos döntések 

meghozatala 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
 

10. Önkormányzati tulajdonú bérlakásokkal kapcsolatos döntések 

meghozatala 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
 

11. Salkaházi Sára díj odaítélése  

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 
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NAPIRENDEK: 
 

1. A zöldfelületek fenntartásáról, és a fás szárú növények védelméről szóló 

önkormányzati rendelet elfogadása 

     Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Felkéri dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőt, hogy adjon 

tájékoztatást a napirenddel kapcsolatban.  

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy hosszas előkészítés előzte meg a rendelet 

megalkotását, melynek legfontosabb és a lakosságot leginkább érintő rendelkezése az az, hogy 

a fakivágásokat nem csak a közterületen, hanem a magánterületen is engedélykötelessé teszi 

bizonyos korlátozásokkal. Továbbra sem lesz engedélyköteles a gyümölcsfák kivágása és a 10 

cm törzsátmérő alatti fáknak a kivágása. Nem számít gyümölcsfának a diófa, gesztenyefa és a 

díszfának nemesített gyümölcsfák, de ezeknek is csak 10 cm törzsátmérő felett lesz 

engedélyhez kötött a kivágása. Elmondja még, hogy a fás szárú növények védelméről szóló 

346/2008. (XII.30.) Korm.rendeletben foglaltak alapján közigazgatási hatósági eljárás 

keretében a növény helye szerint illetékes jegyző engedélyezi a közterületen lévő fás szárú 

növény kivágását, kötelez a pótlásra, melyet a Képviselő-testület a magánterületek 

vonatkozásában is átruház a jegyző hatáskörébe a rendelet elfogadása esetén. Továbbá 

elmondja, hogy a rendelet a kivágott fák pótlásáról is rendelkezik, a pótlás alapja a kivágott fák 

száma, azaz nagyobb törzsátmérőjű, így nagyobb lombfelülettel rendelkező fa kivágása esetén 

több facsemete ültetendő. Elmondja még, hogy egy nagyon fontos célja a rendeletnek a 

koppánymonostori Fenyves városrészben a meglévő fenyőfák megóvása. A rendelet előírja, 

hogy két esetben lehet a Fenyvesben fákat kivágni, az egyik eset, ha balesetveszély 

megszüntetése érdekében szükséges, a másik eset pedig, ha valamilyen építési munka elvégzése 

érdekében szükséges, de ebben az esetben biztosítani kell azt, hogy az építkezés végeztével az 

adott telken a 2db fenyő/100 m2-es szabály betartásra kerül. Továbbá elmondja, hogy a 

közműépítések során figyelmet kell fordítani az ott lévő fák védelmére, ennek érdekében a 

rendelet bevezeti az úgynevezett favédelmi terv elkészítésének kötelezettségét, ami a kivitelező 

feladata lesz. A rendeletbe bekerült néhány szomszédjogi vitát orvosolni szándékozó szabály. 

Ez alapján a szomszédba átkúszó növények által okozott zavaró hatás kiküszöbölhető. Fontos 

szempont még, hogy a madarak költési és fióka nevelési időszakát az úgynevezett vegetációs 

időszakot is szabályozza a rendelet, miszerint a március 1-je és augusztus 31-e közötti 

időszakban lehetőleg ne kerüljön sor fakivágásra, csak akkor, ha az balesetveszélyes. Elmondja 

még, hogy kérdés esetén Havran-Tóth Bernadett és Polgár Krisztina a Polgármesteri Hivatal 

munkatársai állnak rendelkezésre, akik az 541-346-os telefonszámon érhetőek el. Továbbá 

elmondja, hogy részletes tájékoztató, formanyomtatványok és minden szükséges információ 

megtalálható lesz Komárom város honlapján.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a részletes tájékoztatást. Elmondja, hogy a 

bizottságok megtárgyalták és egyhangúlag támogatták a rendelet-tervezet és egy olyan tartalmú 

határozati javaslat elfogadását, mely szerint a Képviselő-testület arra kéri fel Komárom Város 

Jegyzőjét, mint hatáskörrel rendelkezőt, hogy a rendelet 12. § rendelkezéseit, ami a szankciókra 

vonatkozik, csak kivételesen indokolt esetben alkalmazza az elfogadást követő 1 éven belül. 

Megadja a szót Czita János alpolgármesternek.  

 

Czita János, alpolgármester: Megköszöni a szót. Elmondja, hogy külterületeken az 

erdővédelmi és erdőgazdálkodási törvény szabályozza a fás szárú növényzet fenntartását, 

azonban a települések közigazgatási területein és a belterületeken a zöldfelületek védelme az 
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Önkormányzat feladata. Komárom városa 2021. évben elfogadta Komárom Város 

Klímastratégiáját, mely szintén kiemelt jelentőséggel rendelkezik a fás szárú növények 

védelméről, illetve a fakivágások szabályozásáról. Elmondja még, hogy az elmúlt évben a fás 

szárú növények pótlása és újak telepítése folyamatos volt, több ezer fás szárú növény telepítése 

történt meg az elmúlt években, emellett a meglévő fák, bokrok, cserjék megóvására is nagy 

hangsúlyt fektetett az Önkormányzat. Összegzésként elmondja, hogy a mostani rendelet 

megalkotása keretet adhat a zöldfelületek védelmének és segít megoldást nyújtani a megújuló 

energiákkal való együttműködésre.    

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót Takács József 

képviselőnek.  

 

Takács József, képviselő: Megköszöni a szót. Elmondja, hogy Komárom városában 

Koppánymonostortól a Molaji városrészig szép zöldfelületek találhatóak, melyeket meg kell 

óvni és ez a rendelet segít ebben. Továbbá elmondja, hogy a város fejlődése hatására több 

zöldfelület beépítésre került, ez azt jelenti, hogy csökkennek a fák, bokrok, csökken a 

zöldterület nagysága, a rendelet szabályozza azt is, hogy ezeket hol és milyen formában kell 

pótolni. Támogatja a rendelet-tervezet elfogadását és a mielőbbi bevezetését szorgalmazza. 

Elmondja még, hogy a Környezetvédelmi és Vállalkozásfejlesztési Bizottság megtárgyalta és 

elfogadásra javasolta a rendelet-tervezetet a Képviselő-testületnek. Továbbá megköszöni 

mindenki munkáját, aki részt vett a rendelet előkészítésében. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót Szalai Noel 

képviselőnek.  

 

Szalai Noel, képviselő: Megköszöni a szót. Elmondja, hogy a volt Gyerekváros területével 

kapcsolatban sok komáromi lakos kereste meg, hogy az Önkormányzat miért engedélyezte az 

ott lévő fák kivágását. Elmondja még, hogy eddig Komárom Város Önkormányzatának nem 

volt olyan rendelete, amely szabályozta volna a magánterületen történő fakivágást. Támogatja 

a rendelet elfogadását, azonban sérelmezi, hogy ez későn lép hatályba.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót dr. Kreft-

Horváth Loránd alpolgármesternek. 

 

dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester: Megköszöni a szót. Elmondja, hogy az újonnan 

beépített területek újra zöldesítését, zöldfelület növelését figyelemmel kell kísérni és fel kell 

venni a vállalkozókkal a kapcsolatot ennek megvalósítása érdekében. Megköszöni mindenki 

munkáját, aki részt vett a rendelet előkészítésében. Továbbá arra bíztatja a lakosságot, hogy 

vegyenek részt faültetési programokon.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót Szabó István 

képviselőnek.  

 

Szabó István, képviselő: Megköszöni a szót. Elmondja, hogy támogatja a rendelet elfogadását 

és a magánterületen történő szabályozást.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót Vajda Bence 

képviselőnek.  

 

Vajda Bence, képviselő: Megköszöni a szót. Elmondja, hogy a szankciókat 1 éves türelmi 

idővel csak kivételesen indokolt esetben alkalmazza az Önkormányzat. Továbbá javasolja, 
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hogy 1 év múlva kerüljön felülvizsgálatra a rendelet, hogy a gyakorlatban hogyan valósult meg 

az alkalmazása. Megköszöni mindenki munkáját, aki részt vett a rendelet előkészítésében. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Elmondja, hogy az elmúlt 10 

évben több mint 11 ezer fát ültetett Komárom Város Önkormányzata, nagyon sok olyan 

fejlesztés történt, amely kimondottan a zöldfelületek rendbetételét célozta, gondolva itt a Jókai 

liget felújítására. Elmondja még, hogy a környezetvédelem területén is sokat lép előre városunk, 

elektromos buszozás, elektromos autózás fellegvára Komárom, a környezettudatos közlekedés 

és a természetvédelem területén is nagyon komoly civil háttérrel rendelkezik a város. Továbbá 

elmondja, hogy az Önkormányzat nem csak szavakkal, hanem tettekkel is bizonyítja 

elkötelezettségét a zöld szemlélet iránt. A város összes elnyert pályázata mind megújuló energia 

hasznosítást is tartalmaz, mind olyan, amelynél a zöldfelületek intenzitására fektet hangsúlyt. 

Javasolja egy olyan tartalmú határozat elfogadását, melyben a Képviselő-testület arra kéri fel 

Komárom Város Jegyzőjét, mint hatáskörrel rendelkezőt, hogy a rendelet 12. § rendelkezéseit, 

ami a szankciókra vonatkozik, csak kivételesen indokolt esetben alkalmazza az elfogadást 

követő 1 éven belül. Megköszöni mindenki munkáját, aki részt vett a rendelet előkészítésében. 

Megkérdezi, hogy van-e további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület 

tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület 

tagjaihoz, hogy szavazzanak a szankciók bevezetésével kapcsolatos határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 205/2023. (X.11.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri Komárom Város 

Jegyzőjét, hogy a zöldfelületek fenntartásáról, és a fás szárú növények védelméről 

szóló 15/2023. (X.11.) számú önkormányzati rendelet 12. §-át a rendelet hatályba 

lépést követő 1 évben csak kivételesen indokolt esetben alkalmazza. 

 

Határidő:  2024. november 1. 

Felelős:  dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-96/2023. iktatószámú előterjesztésben szereplő rendelet-tervezet elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

15/2023. (X.12.) önkormányzati rendelete 

 

a zöldfelületek fenntartásáról, és a fás szárú növények védelméről 

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 
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2. Pénzügyi tárgyú döntések meghozatala 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti a napirendi pontot. Elmondja, hogy az előterjesztés 

a 2023. évi költségvetés év közben bekövetkezett változásainak átvezetésével kapcsolatos 

módosításokat, illetve az Önkormányzat 2023. június 30-án fennálló likviditási helyzetéről 

szóló tájékoztatást tartalmazza. Elmondja még, hogy a helyi adóbevételek szempontjából kiváló 

évet tudhat maga mögött a város, amely lehetőséget biztosít arra, hogy stabil, kiegyensúlyozott 

gazdálkodás elé nézzen az Önkormányzat és az év elején fennálló nehézségek után a 

megemelkedett rezsiköltségek fedezetét is meg tudja teremteni. Továbbá elmondja, hogy el 

lehet kezdeni olyan fejlesztésekben gondolkodni, amelyekkel elmaradt az Önkormányzat az 

elmúlt években infrastrukturális tekintetben. Összegzésként elmondja, hogy stabil, 

kiegyensúlyozott gazdálkodás jellemzi az idei esztendőt és az év elején kitűzött célokat, az 

intézmények biztonságos működtetését, a munkahelyek megtartását és a kedvezményrendszer 

megvédését továbbra is kiemelt feladatként kezeli az Önkormányzat. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-

97/2023. iktatószámú előterjesztésben szereplő Komárom Város Önkormányzata 2023. évi 

költségvetéséről szóló 1/2023. (I.27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-

tervezet elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

16/2023. (X.12.) önkormányzati rendelete 

 

Komárom Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (I.27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

előterjesztésben szereplő Tájékoztató Komárom Város Önkormányzata 2023. június 30-án 

fennálló likviditási helyzetéről szóló határozati javaslat elfogadásáról. 
 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 206/2023. (X.11.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Komárom Város 

Önkormányzata 2023. június 30-án fennálló kötelezettségeiről, likviditási 

helyzetéről szóló beszámolót elfogadja. 

 

2. Komárom Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a beszámolóval 

kapcsolatban további intézkedést nem kezdeményez. 
 

Határidő: azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 
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3. Egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről szóló önkormányzati 

rendelet elfogadása  

     Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti a napirendi pontot. Megadja a szót dr. 

Baksa-Ströcker Renáta jegyzőnek. 

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy a 2014. és 2018. évi költségvetési 

rendeleteket kifejezett rendelkezéssel szükséges hatályon kívül helyezni, miután végrehajtottá 

vált. 4 év elteltével a költségvetési rendeletek és a zárszámadási rendeletek rendelkezései teljes 

egészében végrehajtottá válnak, így azok hatályon kívül helyezése a jogrendszer tisztítása 

érdekében szükséges. Ezért a 2018. évi és az azt megelőző még hatályban lévő költségvetési és 

zárszámadási rendeletek hatályon kívül helyezésére kerülne sor a rendelet tervezet 

elfogadásával.   

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-

98/2023. iktatószámú előterjesztésben szereplő rendelet-tervezet elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

17/2023. (X.12.) önkormányzati rendelete 

 

az egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről 

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 

 

4. Komárom Város településrendezési eszközeinek 1. számú módosításának 

megindítása 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti a napirendi pontot. Elmondja, hogy a Helyi Építési 

Szabályzatról szóló 20/2022. (X.27.) önkormányzati rendelet elfogadását követően több 

lakossági kérelem érkezett és az Önkormányzat részéről is merültek fel igények a 

településrendezési eszközök módosításával kapcsolatban, ezért vált szükségessé Komárom 

Város településrendezési eszközeinek módosítása. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, 

észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-

99/2023. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, 1 ellenszavazat mellett és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 207/2023. (X.11.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul Komárom Város 

településrendezési eszközei 1. számú módosítási eljárásának megindításához, az alábbi 

táblázatban szereplő témákban: 

 

  KÉRELMEZŐ/JAVASLATTEVŐ HELYSZÍN/Hrsz RÖVID LEÍRÁS 

1. 
Komáromi Híd 
Gabonatermelők Szövetkezete  

0249/43, 0249/57 
Bartusekpuszta 

Telephely bővítés érdekében övezethatár módosítás 
szükséges a földrészletek között tervezett 
határrendezés miatt 

2. 
Komárom Város 
Önkormányzata 

Újszálláspuszta 
K-Mü-1 övezetben a 2000 m2-es min. telekméret 
csökkentése 1000 m2-re 

3. 
Komárom Város 
Önkormányzata 

1111, 1112, 1113 
Torma köz - Térffy Gy. 
utca kereszteződése 

Útszabályozás módosítás a meglévő állapot szerint, 
mert a Torma köz burkolata rálóg a 1112 hrsz-re 

4. 
Komárom Város 
Önkormányzata 

Hétvezér utca  Útszabályozás módosítás a meglévő állapot szerint 

5. 
Komárom Város 
Önkormányzata 

5410/224                   
Molaj, Lk-10 övezet 

Lk-10 övezetben emeletráépítés lehetőségének 
biztosítása 

6. Vita-Sütő Kft. 1385/162, 1385/228 

A kft. a Lengyár területéből vásárolna kb. 4000 m2 

területet telephely bővítés érdekében. Az övezethatár 
módosítása szükséges a földrészletek között tervezett 
határrendezés miatt. 

7. MOL Nyrt. 
MOL bázistelep                          

Molaj 

Módosult veszélyességi övezet átvezetése a Komárom-
Esztergom Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 
36100/1860-2/2022. ált. számú határozata alapján 

8. Rossi Biofuel Zrt. 
MOL bázistelep                              

Molaj 

Módosult veszélyességi övezet átvezetése a Komárom-
Esztergom Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 
36100/395/2021. ált. számú határozata alapján 

9. 
Komárom Város 
Önkormányzata 

813/5, 807/18 
Az ingatlanok övezetében szükséges a minimális 
telekméret felülvizsgálata  

10. 
Komárom Város 
Önkormányzata 

Hága L. u. és 5410/169 
Pótolni szükséges az 5410/169 hrsz-ú közterület 
közlekedési területének ábrázolását a szabályozási 
terven 

11. 
Komárom Város 
Önkormányzata 

5410/170 
A telek kivett közterület, nem része az országos 
közútnak, helyi közút területként kell jelölni 

12. 
Komárom Város 
Önkormányzata 

Lke-5, Gábor Áron u-i 
garázssor önálló 

övezete 

Szükséges felülvizsgálni, hogy maradjon-e önálló 
övezet, vagy beolvadjon szomszédos övezetbe 

13. Raynet Kft. 1782/78 
Telekommunikációs cég tevékenysége miatt szükséges 
pontosítani az övezethez tartozó rendeltetéseket 

14. 
Komárom Város 
Önkormányzata 

2440, 2438/2 
Tamási Á.- Móra F. u. közötti gyalogút áthelyezése és a 
2438/2 hrsz-ú ingatlan közúti kapcsolatának biztosítása 
érdekében 

15. 
Komárom Város 
Önkormányzata 

HÉSZ elírások javítása, kiegészítések 

16. Zsugya Lóránt 0102/13 Ev övezet módosítása rekreációs, szabadidős övezetre 

17. Solum Zrt. 
1222/5, 1222/6, 
1232/6, 1232/4, 

1232/3 

Gksz-8 építési övezetben tervezett beruházások 
érdekében szükséges az építési előírások felülvizsgálata 
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18. 
Komárom Város 
Önkormányzata 

Tompa M. u., Juhász 
Gy. u., Korona u., 

Színház köz, Fuvaros 
köz, Tüzér u. 

Szükséges a meglévő utcák szabályozási terven való 
feltüntetése 

 

Határidő: 2023. november 30. 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

 

5. A Komárom Város Önkormányzata által alapított közalapítványok kuratóriumi 

tagjainak megválasztása 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti a napirendi pontot. Elmondja, hogy az 

Önkormányzat csak közalapítványt hozhat létre, támogathat minden más alapítványt, de 

tulajdonosként vagy alapítóként csak közalapítványi formában vehet részt. Továbbá elmondja, 

hogy Komárom Város Önkormányzata által alapított közalapítványok kuratóriumai tagjainak, 

valamint a kijelölt könyvvizsgáló megbízatása egyaránt lejár 2023. november 19-én, ezért 

szükséges új kuratóriumi tagok és elnökök kijelölése. Megadja a szót dr. Baksa-Ströcker Renáta 

jegyzőnek. 

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy a határozati javaslatok a könyvvizsgáló 

megbízását is tartalmazzák és a könyvvizsgáló cég jelezte, hogy módosult a neve, a MOORE 

STEPHENS K-E-S AUDIT Könyvvizsgáló, Könyvvezető és Adószakértő Kft.neve K-E-S 

AUDIT Könyvvizsgáló, Könyvvezető és Adószakértő Kft.-re változott, ezek alapján a 

határozati javaslatok 2. pontja módosul. 
 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-

100/2023. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Komáromi Közgyűjteményi 

Közalapítványról szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 208/2023. (X.11.) határozata: 
 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Komárom Város 

Önkormányzata által alapított Komáromi Közgyűjteményi Közalapítvány 

Kuratóriuma elnökének jelöli ki Számadó Emesét, a Kuratórium tagjának jelöli 

ki Szabó Csaba Gábort, Csere Lajost, Kárpáti Ferencet és Győrfi Mónika Editet 

egyaránt 2023. november 20. napjától számított 4 év határozott időtartamra.  
 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Közgyűjteményi 

Közalapítvány könyvvizsgálójának jelöli ki a K-E-S AUDIT Könyvvizsgáló, 

Könyvvezető és Adószakértő Kft-t (Cg.01-09-681313,1054 Budapest, Báthori utca 

20. 3.em. 1/a., kijelölt könyvvizsgáló: dr. Sugár Dezső Csaba) 2023. november 20. 

napjától 2027. május 31-ig tartó határozott időtartamra.  
 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Komáromi 

Közgyűjteményi Közalapítvány alapító okiratának a fenti módosításokkal 
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egységes szerkezetbe foglalt szövegét az előterjesztés 1. mellékletében foglalt 

tartalommal.   
 

4. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza az alapító 

képviselőjét, hogy a Tatabányai Törvényszékre a változásbejegyzésre vonatkozó 

kérelmet nyújtsa be.  
 

Határidő:  2023. november 20. 

Felelős:    dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

előterjesztésben szereplő a Komáromi Szociális Közalapítványról szóló határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 209/2023. (X.11.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Komárom Város 

Önkormányzata által alapított Komáromi Szociális Közalapítvány Kuratóriuma 

elnökének jelöli ki Potháczky Máriát, a Kuratórium tagjának jelöli ki Farkas 

Pétert, Horváth István Lászlót, Szabó Gyulánét és Kissné Szabó Szilviát egyaránt 

2023. november 20. napjától számított 4 év határozott időtartamra.  

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Szociális 

Közalapítvány könyvvizsgálójának jelöli ki a K-E-S AUDIT Könyvvizsgáló, 

Könyvvezető és Adószakértő Kft-t (Cg.01-09-681313,1054 Budapest, Báthori utca 

20. 3.em. 1/a., kijelölt könyvvizsgáló: dr. Sugár Dezső Csaba) 2023. november 20. 

napjától 2027. május 31-ig tartó határozott időtartamra.  
 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Komáromi 

Szociális Közalapítvány alapító okiratának a fenti módosításokkal egységes 

szerkezetbe foglalt szövegét az előterjesztés 2. mellékletében foglalt tartalommal.  
 

4. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza az alapító  

képviselőjét, hogy a Tatabányai Törvényszékre a változásbejegyzésre vonatkozó 

kérelmet nyújtsa be.  

 

Határidő:  2023. november 20. 

 Felelős:    dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

előterjesztésben szereplő a Tűzvédelemért Közalapítvány Komáromról szóló határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

 

 

 



11 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 210/2023. (X.11.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Komárom Város 

Önkormányzata által alapított Tűzvédelemért Közalapítvány Komárom 

Kuratóriuma elnökének jelöli ki Neuvirth Imrét a Kuratórium tagjának jelöli ki 

Benczik Attila Zoltánt, Haris József Norbertet, Császár Barnabást és Dr. Zsikla 

György Dánielt egyaránt 2023. november 20. napjától számított 4 év határozott 

időtartamra.  

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Tűzvédelemért 

Közalapítvány Komárom könyvvizsgálójának jelöli ki a K-E-S AUDIT 

Könyvvizsgáló, Könyvvezető és Adószakértő Kft-t (Cg.01-09-681313,1054 

Budapest, Báthori utca 20. 3.em. 1/a., kijelölt könyvvizsgáló: dr. Sugár Dezső 

Csaba) 2023. november 20. napjától 2027. május 31-ig tartó határozott 

időtartamra.  

 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Tűzvédelemért 

Közalapítvány Komárom alapító okiratának a fenti módosításokkal egységes 

szerkezetbe foglalt szövegét az előterjesztés 3. mellékletében foglalat tartalommal.  

 

4. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza az alapító 

képviselőjét, hogy a Tatabányai Törvényszékre a változásbejegyzésre vonatkozó 

kérelmet nyújtsa be.  

 

Határidő:  2023. november 20. 

Felelős:    dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

előterjesztésben szereplő a Komáromi Egészségügyi Gép-Műszer Alapítványról szóló 

határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 211/2023. (X.11.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete kezdeményezi Komárom 

Város Önkormányzata és a Selye János Kórház által alapított Komáromi 

Egészségügyi Gép-Műszer Alapítvány Kuratóriuma elnökének kijelölni Dr. Szakál 

Ignác Imrét a Kuratórium tagjának kijelölni Dr. Pártos Orsolyát, Dr. Kreft – 

Horváth Lorándot, Dibusz Pétert és Szombath Gábort egyaránt 2023. november 

20. napjától számított 4 év határozott időtartamra.  
 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete kezdeményezi, hogy a 

Komáromi Egészségügyi Gép-Műszer Alapítvány könyvvizsgálójának az alapítók 

a K-E-S AUDIT Könyvvizsgáló, Könyvvezető és Adószakértő Kft-t (Cg.01-09-

681313, 1054 Budapest, Báthori utca 20. 3.em. 1/a., kijelölt könyvvizsgáló: dr. 

Sugár Dezső Csaba) jelöljék ki 2023. november 20. napjától 2027. május 31-ig tartó 

határozott időtartamra. 
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3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete kezdeményezi a Komáromi 

Egészségügyi Gép-Műszer Alapítvány alapító okiratának a fenti módosításokkal 

egységes szerkezetbe foglalt szövegének az elfogadását, az előterjesztés 4. 

mellékletében foglalt tartalommal.  
 

4. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Komárom 

Város Önkormányzat alapító képviselőjét, hogy a Selye János Kórház alapító 

képviselőjével együtt a fenti döntéseket meghozza és a Tatabányai Törvényszékre 

a változásbejegyzésre vonatkozó kérelmet benyújtsa.  

 

Határidő:  2023. november 20. 

 Felelős:    dr. Molnár Attila polgármester 

 

6. A Szőnyi Római Katolikus temetővel kapcsolatos döntés meghozatala 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti a napirendi pontot. Elmondja, hogy az 

Önkormányzat több lakossági kérésnek eleget téve megkereste a Szőnyi Római Katolikus 

Plébánia – Egyházközösségét, hogy a Szőnyi Római Katolikus Temetőt szeretné az 

Önkormányzat tulajdonába és fenntartásába átvenni. Elmondja még, hogy a komáromi és 

koppánymonostori köztemető üzemeltetője a Komáromi Városgazda Közhasznú Nonprofit 

Kft., így a tulajdonba vételt követően a szőnyi temető üzemeltetője is a gazdasági társaság lesz. 

Továbbá elmondja, hogy új ravatalozó kialakítása, a temetőben megfelelő útvonalak biztosítása 

és a víz bevezetése is a temető jövő évi teljeskörű felújításai közé tartozik. Megadja a szót dr. 

Kreft-Horváth Loránd alpolgármesternek.  

 

dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester: Megköszöni a szót. Elmondja, hogy az elmúlt 

évek során pénzügyileg és egyéb módon is sokat segítette az Önkormányzat a szőnyi temetőt. 

Továbbá elmondja, hogy a temető déli oldalán a betonkerítés balesetveszélyes és kéri a 

Városgazda Kft.-t, hogy a felújításhoz szükséges felméréskor prioritásként kezeljék a kerítés 

helyreállítását.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót Szalai Noel 

képviselőnek.  

 

Szalai Noel, képviselő: Megköszöni a szót. Elmondja, hogy ha az Önkormányzat fenntartásába 

kerül a temető, akkor a felelősség is az Önkormányzaté lesz baleset esetén. Továbbá elmondja, 

hogy ha az Önkormányzat átveszi kezelésbe a temetőt, akkor jogi lehetősége lesz bővíteni azt.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Elmondja, hogy nem lehet pénz 

kérdése a tiszteletadás az elhunytak és családtagjaik előtt, így fontos feladat a temető megfelelő 

állapotának kialakítása. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a 

Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a 

Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-101/2023. iktatószámú előterjesztésben 

szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 212/2023. (X.11.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének szándékában áll a Szőnyi 

Római Katolikus Temetőt 2024. január 1-től tulajdonba venni a Szőnyi Római 

Katolikus Plébánia kérelme alapján. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

Polgármestert és a Jegyzőt, hogy a Szőnyi Római Katolikus Temető ingyenes 

önkormányzati tulajdonba adásáról szóló szerződést aláírja. 

 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Szőnyi Római Katolikus 

Temető - mint köztemető - üzemeltetői feladatait a Kegyeleti Közszolgáltatási 

Szerződés keretében a Komáromi Városgazda Közhasznú Nonprofit Kft-re 

ruházza át.  

 

4. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

Polgármestert és a Jegyzőt, hogy a módosított Kegyeleti Közszolgáltatási 

szerződést aláírja. 

 

Határidő: 2024. január 1. 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

  

7.  A Komáromi Távhő Kft. tájékoztatása a téli fűtési szezonra való felkészülésről  

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti a napirendi pontot. Megadja a szót Takács 

József képviselőnek, a Távhő Kft. ügyvezetőjének.  

 

Takács József, képviselő, a Távhő Kft. ügyvezetője: Megköszöni a szót. Elmondja, hogy a 

2022. év végén kiemelkedően magas volt a távhő díja, mely főként a közületeket és a Külön 

Kezelt Intézményeket érintette, a lakosság esetén a különbözetet a Magyar Állam fedezte. 

Elmondja még, hogy 2023. január 1-jétől szeptember végéig megfeleződött a távhődíj és 2023. 

október 1-jétől 2022. évhez képest a negyedére csökkent az ára. A téli fűtési szezonra való 

felkészülés tekintetében elmondja, hogy a legfontosabb szempont a földgáz és a 

villamosenergia szerződés határidőben történő megkötése volt, mely kedvező árakkal meg is 

valósult, így a következő évre biztosítva van mind a villamosenergia, mind a földgázmennyiség 

a szolgáltatás megfelelő ellátásához. Továbbá elmondja, hogy a hőtermelő és szolgáltató 

rendszereket felülvizsgálták. Hőtermelésben három ponton látják el a fogyasztókat 

hőenergiával, az egyik rész a Molaji városrész, a másik a Csillag lakótelep és a harmadik a 

Frigyes kazánház. A kazánok felülvizsgálata és javítása megtörtént. Elmondja még, hogy a 

hőszolgáltató rendszereken megtörténtek a szükséges felújítások és korszerűsítések. Október 9-

én reggel elindult a fűtés, amely igazodni fog az időjárás változásához. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Elmondja, hogy fontos 

kiemelni, hogy az idei évben nem 16-szoros, hanem 4-5-szörös áron kellett szerződni a 

földgázra. Továbbá elmondja, hogy a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivataltól a 

megnövekedett költségek nagy részét támogatásként megkapta a Komáromi Távhő Kft., amely 

nagy segítség volt a város működőképességének fenntartásában. Megköszöni a Távhő Kft. 

vezetőségének és dolgozóinak munkáját. Megadja a szót Szalai Noel képviselőnek. 

 



14 
 

Szalai Noel, képviselő: Megköszöni a szót. Elmondja, hogy az Önkormányzatnak és a 

lakosságnak figyelnie kellene a fűtés szabályozására, amely jelentősen elősegítené a spórolást. 

Továbbá elmondja, hogy ez egy régi rendszer és nagy kihívást jelenthet a Távhő Kft.-nek a 

szolgáltatás folyamatosságának biztosítása. Elmondja még, hogy a beszámolóban nem értette a 

melegvíz cirkulációs szivattyúk cseréjének magyarázatát a Csokonai utca, a Klapka György út 

és a Madách Imre út tekintetében. Továbbá elmondja, hogy az elkövetkezendő időben folytatni 

kell a rendszer korszerűsítését, annak érdekében, hogy ne legyen fennakadás a 

távhőszolgáltatásban. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót Dombay Gábor 

képviselőnek, a Távhő Kft. általános vezetőhelyettesének. 

 

Dombay Gábor, képviselő, a Távhő Kft. általános vezetőhelyettese: Megköszöni a szót. 

Elmondja, hogy a távhőrendszer fűtéselőremenő hőfoka egy görbe alapján a külső hőmérséklet 

szerint változik, minél hidegebb van, annál melegebb az előremenő hőfok, amit a radiátorban 

érez a lakosság. A takarékosság tekintetében elmondja, hogy a városban majdnem minden 

lakásban lévő radiátoron található szabályozó, amellyel a lakók be tudják állítani a szobák 

hőmérsékletét akár külön-külön is. A cirkulációs szivattyú csere kérdés tekintetében elmondja, 

hogy azért lettek cserélve, mert nem voltak már üzembiztosak, helyettük új szivattyúk kerültek 

telepítésre, ezáltal is elősegítve a takarékosságot.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megadja a szót dr. Kreft-

Horváth Loránd alpolgármesternek.  

 

dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester: Megköszöni a szót. Elmondja, hogy a lakossági 

visszajelzések és az előterjesztés alapján úgy látja, hogy a Távhő Kft. vezetősége és dolgozói 

jól végzik munkájukat, amiért köszönetet mond.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Előre vetítve a következő 

napirendi pont témáját elmondja, hogy 2023. december 27-29. közötti időszakban a 

Kormányhivatalnál igazgatási szünet lesz, így ekkor a Polgármesteri Hivatal épülete zárva tart, 

így kéthetes leállás keretében nagyobb spórolást tud megvalósítani az Önkormányzat. 

Megköszöni Hajnal Dóra képviselőnek és Neuvirth Imre ügyvezetőnek, hogy az önkormányzati 

létesítmények, Arany 17, Közösségi ház, Generációk háza, sportlétesítmények tekintetében úgy 

szervezik a programokat, hogy ott is vissza lehessen venni a fűtést a kihasználatlan napokon. 

Elmondja még, hogy az idei évben is felállításra kerül a jégpálya a Jókai ligetben. Megkérdezi, 

hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak a KP/1-102/2023. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 213/2023. (X.11.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Távhő Kft. 

tájékoztatását a téli fűtési szezonra való felkészülésről elfogadja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:      dr. Molnár Attila polgármester 
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8. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, a 

két ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői kérdések, közérdekű 

bejelentések 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti a napirendi pontot. Megadja a szót dr. 

Kreft-Horváth Loránd alpolgármesternek. 

 

dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester: Megköszöni a szót. Elmondja, hogy dr. Papp 

János háziorvos 2023. szeptember 1-jével nyugdíjba ment, így helyettesítés keretében átvette a 

szőnyi és molaji körzetben a betegek ellátását. Köszöni a városrész lakosságának türelmét, 

igyekeznek azon dolgozni, hogy senki ne maradjon orvosi ellátás nélkül.  

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót Dombay Gábor 

képviselőnek. 

 

Dombay Gábor, képviselő: Megköszöni a szót. Elmondja, hogy szeptemberben több hétig 

nem volt közvilágítás az Igmándi úton a Madách Imre utca és az Arany János utca között, amely 

javításra került. Elmondja még, hogy a Török Ignác utcában az 57. házszám előtt volt egy kátyú 

az út nyomvonalában, melyet a napokban sikerült kijavítani. Továbbá elmondja, hogy a Török 

Ignác utcában továbbra is fennál a gyorshajtás problémája és kéri, hogy vizsgálja meg az 

Önkormányzat a forgalomlassító táblák kihelyezésének lehetőségét.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Elmondja, hogy az Igmándi úti 

közvilágítás problémán hetekig dolgozott az Önkormányzat és az E-on Észak-dunántúli 

Áramhálózati Zrt. még végül sikerült megoldani. A Török Ignác utca tekintetében elmondja, 

hogy több olyan utca van a városban, ahol a megnövekedett forgalom miatt megoldást kell 

keresni a balesetveszély elkerülésére, melynek érdekében egy munkacsoportot fog létrehozni 

az Önkormányzat a rendőrséggel közösen gondolkodva, akár állandó sebességmérő doboz 

kihelyezése is felmerülhet lehetőségként. Megadja a szót Takács József képviselőnek. 

 

Takács József, képviselő: Megköszöni a szót. Megköszöni dr. Kreft-Horváth Loránd 

tájékoztatását a háziorvosi ellátással kapcsolatban a szőnyi és molaji városrész tekintetében. 

Tájékoztatja a Dózsa György utcai lakosokat, hogy a felbontott útszakaszt már le kellett volna 

aszfaltozni, de ez addig nem valósulhat meg még a nyomáspróbák nem lesznek tökéletesek, de 

információi szerint ez még idén meg fog valósulni.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megadja a szót Hajnal Dóra 

képviselőnek. 

 

Hajnal Dóra, képviselő: Megköszöni a szót. Elmondja, hogy egyre több és sokrétűbb a városi 

program kínálat és reméli, hogy minden lakos talál magának valót. Elmondja még, hogy az 

aktuális programokat nyomtatott formában a Jókai téren egy kihelyezett táblán is megtalálhatja 

a lakosság. Októberre vonatkozó események tekintetében elmondja, hogy október 1-jén a zene 

világnapján a Komáromi Egressy Béni Zeneiskola és a Szent Imre Római Katolikus Általános 

Iskola diákjai a Szabadság téren tartottak öröméneklést. Az idősek világnapja alkalmából több, 

mint háromszáz időskorút köszöntött a városvezetés Szinetár Dóra és Hevesi Tamás 

közreműködésével október 3-án a Monostori erődben, valamint október 4-én a Komáromi 

Kulturális Csoport meghívására Náray Erika színésznő, énekesnő, szinkronszínész lépett fel a 

Jókai moziban a szépkorúak köszöntése alkalmából. Elmondja még, hogy október 6-án az Aradi 
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Vértanúk Emléknapján együtt emlékezett a város az Igmándi úti emlékműnél, ahol a Petőfi 

Sándor Általános Iskola diákjai adtak lélekemelő emlékműsort. Október 23-án az 1956-os 

szobornál 10 órakor kezdődik a megemlékezés. Továbbá elmondja, hogy megkezdődött az 

adventi programok szervezése is, felsorol néhányat a nagy fellépők közül, mint például Janza 

Kata, Tabáni István, Gájer Bálint és Caramel. Emellett lesznek hagyományos adventi 

meghittséget hozó programok is.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megköszöni Hajnal Dórának, 

mint a Kulturális Csoport vezetőjének, a Városgazda Kft.-nek, a Városmarketing Kft.-nek, a 

Monostori erőd dolgozóinak és valamennyi olyan civil közösségnek a munkáját, akik részt 

vesznek a városi programok szervezésében. Megadja a szót Szalai Noel képviselőnek. 

 

Szalai Noel, képviselő: Megköszöni a szót. Elmondja, hogy nem lesz visszatartó erő 30-as 

tábla kihelyezése a gyorshajtás megfékezésére. Elmondja még, hogy ha az autópályán baleset 

van, akkor még nagyobb az átmenő forgalom a városon, erre is fel kellene készülni. Továbbá 

elmondja, hogy az Igmándi út, Klapka György út és Mártírok útja lakosai megkeresték, hogy 

nagy a zaj a forgalom miatt, melyre megoldás lenne a déli elkerülő megépülése. Elmondja még, 

hogy támogatja az iskolákhoz, óvodákhoz történő fix sebességmérő kihelyezését. Továbbá 

elmondja, hogy az útburkolati jelek felfestése is fontos lenne.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót Vajda Bence 

képviselőnek.  

 

Vajda Bence, képviselő: Megköszöni a szót. Elmondja, hogy a Klapka György úti és Igmándi 

úti háztömbök alatti átjáróval kapcsolatban többen megkeresték, hogy összegraffitizték a falat 

és kérik ennek helyreállítást. Továbbá elmondja, hogy a Bóbéval szemben eltávolításra került 

a pad, ahol a hangoskodás szokott zajlani a késő délutáni, esti órákban, a lakosság kérése, hogy 

ez a pad ne kerüljön újra kihelyezésre.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak a KP/1-103/2023. iktatószámú előterjesztésben szereplő a 2023/2024-es oktatási-

nevelési év szünidei gyermekétkeztetése biztosításáról szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 214/2023. (X.11.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 21/C. § (1) bekezdése alapján 

a szülő/törvényes képviselő kérelmére a déli meleg főétkezést ingyenesen biztosítja 

mind  a hátrányos helyzetű gyermekek és a rendszeres gyermekvédelmi 

kedvezményben részesülő, halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek számára, 

mind a fentiekben foglalt gyermekeken kívül további gyermekek, így különösen a 

rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre jogosult gyermekek részére az alábbi 

szünidei időpontokban: 

- őszi szünetben: 2023. október 30-tól november 3-ig (4 munkanapra) 

- téli szünetben: 2023. december 22-től 2024. január 5-ig (8 munkanapra) 

- tavaszi szünetben: 2024. március 28-tól április 5-ig (5 munkanapra) 
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- nyári szünetben: 2024. június 24-től augusztus 31-ig (49 munkanapra) 

 

Az önkormányzat az étkezést elvitellel biztosítja a Komáromi Feszty Árpád 

Általános Iskola (2900 Komárom, Csillag ltp. 12/C.) konyhájáról. 

 

Határidő:  2023. október 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

előterjesztésben szereplő a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 215/2023. (X.11.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és a két ülés közötti fontosabb 

eseményekről, intézkedésekről szóló szóbeli beszámolót. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 
 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy az első napirendi pontnál kimaradt egy 

szavazás, amely arra vonatkozik, hogy a képviselő-testület és szervei szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 12/2020. (VII.17.) önkormányzati rendelet módosítása is szükséges a 

zöldfelületek fenntartásáról, és a fás szárú növények védelméről szóló önkormányzati rendelet 

hatályba lépéséhez. Kérése a képviselő-testület tagjaihoz, hogy ügyrendi kérdésként 

szavazzanak arról, hogy visszatérnek az első napirendi pont tárgyalásához. 
 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 216/2023. (X.11.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete ügyrendi kérdésben úgy dönt, 

hogy visszatér az első napirendi pont tárgyalásához és dönt az ott elmaradt „a 

Képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról” szóló 12/2020. 

(VII.17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezet 

elfogadásáról. 
 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-96/2023. iktatószámú előterjesztésben szereplő a képviselő-testület és szervei szervezeti 

és működési szabályzatáról szóló 12/2020. (VII.17.) önkormányzati rendelet módosításáról 

szóló rendelet-tervezet elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

18/2023. (X.12.) önkormányzati rendelete 
 

a Képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 12/2020. (VII.17.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 193/2023. (VIII.23.) határozatával megválasztotta a Komthermál Kft. ügyvezetőjévé 

Turi Bálintot, aki 2023. augusztus 31-i hatállyal lemondott alpolgármesteri tisztségéről a két 

tisztség betöltésének összeférhetetlensége miatt. Megköszöni a több mint egy évtizedes 

szolgálatát, amit a komáromi lakosokért és Komárom városáért tett. Megadja a szót Turi Bálint 

korábbi alpolgármesternek, a Komthermál Kft. ügyvezetőjének.  

 

Turi Bálint korábbi alpolgármester, a Komthermál Kft. ügyvezetője: Köszönti a képviselő-

testületi ülésen megjelenteket. Elmondja, hogy nagy megtiszteltetésnek érzi, hogy 13 éven át 

Komárom város alpolgármestere lehetett, korábban a Tatabányai SZC Kultsár István 

Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája igazgatója volt 17 éven át, most pedig Komárom város 

egyik meghatározó gazdasági társaságnak, a Komthermál Kft.-nek az ügyvezetője lehet. 

Elmondja még, hogy minden tudásával az intézménykomplexum fejlődésén fog dolgozni. 

Továbbá elmondja, hogy kiemelt célja, hogy a városban élők a korábbinál nagyobb számban 

látogassanak a gyógyfürdőbe és az ott lévő szolgáltatásokkal maximálisan elégedettek 

legyenek. További jó munkát kíván a Képviselő-testület tagjainak.  

 

dr. Molnár Attila polgármester, dr. Kreft-Horváth Loránd alpolgármester és Czita János 

alpolgármester díszoklevelet nyújt át Turi Bálint részére megköszönve az elmúlt években 

végzett alpolgármesteri szolgálatát.  

 

 

A Képviselő-testület nyílt ülése 11 órakor véget ér. A Képviselő-testület zárt ülés keretében 

folytatja munkáját.  

 

 

 

k. m f. 

 

 

 

 

 dr. Baksa-Ströcker Renáta dr. Molnár Attila 

 jegyző polgármester 


